
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

61/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelete 
 

egyes önkormányzati rendeletek technikai deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről 
 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 
1. Egyes, általános önkormányzati feladatokkal kapcsolatos módosító rendeletek hatályon kívül 

helyezése 
 

1. § 
 

Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi önkormányzati képviselők 
és bizottsági tagok tiszteletdíjáról és egyéb juttatásairól szóló 46/2006. (X. 16.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 16/2008. (III. 27.) önkormányzati rendelete. 

 
2. Egyes, közszolgálattal kapcsolatos módosító rendeletek hatályon kívül helyezése 

 
2. § 

 
Hatályát veszti 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Budaörs Város Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséről és vezetői 
pótlékáról, az őket megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, valamint szociális és 
kegyeleti támogatásokról szóló 40/2001. (XI. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
22/2002. (V. 31.) önkormányzati rendelete; 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Budaörs Város Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséről és vezetői 
pótlékáról, az őket megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, valamint szociális és 
kegyeleti támogatásokról szóló 40/2001. (XI. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
6/2003. (II. 14.) önkormányzati rendelete; 
3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Budaörs Város Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséről és vezetői 
pótlékáról, az őket megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, valamint szociális és 
kegyeleti támogatásokról szóló 40/2001. (XI. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 
18/2003. (IV. 18.) önkormányzati rendelete; 
4. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Budaörs Város Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséről és vezetői 
pótlékáról, az őket megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, valamint szociális és 
kegyeleti támogatásokról szóló 40/2001. (XI. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
21/2003. (VI. 06.) önkormányzati rendelete; 
5. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Budaörs Város Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséről és vezetői 
pótlékáról, az őket megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, valamint szociális és 
kegyeleti támogatásokról szóló 40/2001. (XI. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
37/2003. (X. 10.) önkormányzati rendelete. 

 1



3. § 
 

Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az adóügyi köztisztviselők anyagi 
érdekeltségi rendeletéről szóló 14/2004. (III. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 70/2004. 
(XII. 01.) önkormányzati rendelete. 

 
4. § 

Hatályát veszti 
1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 56/2003. (XII. 22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 35/2004. (V. 25.) önkormányzati rendelete; 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 56/2003. (XII. 22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 21/2005. (III. 23.) önkormányzati rendelete; 
3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 56/2003. (XII. 22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 52/2005. (IX. 22.) önkormányzati rendelete; 
4. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 56/2003. (XII. 22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 55/2005. (X. 27.) önkormányzati rendelete; 
5. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 56/2003. (XII. 22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 5/2006. (I. 31.) önkormányzati rendelete; 
6. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 56/2003. (XII. 22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 44/2006. (IX. 19.) önkormányzati rendelete; 
7. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 56/2003. (XII. 22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 14/2007. (IV. 27.) önkormányzati rendelete; 
8. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 56/2003. (XII. 22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 14/2008. (III. 27.) önkormányzati rendelete; 
9. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 56/2003. (XII. 22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 29/2008. (IV. 29.) önkormányzati rendelete; 
10. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 56/2003. (XII. 22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 57/2008. (XII. 22.) önkormányzati rendelete. 

 
5. § 

 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzat 
Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 39/2003. (XI. 10.) önkormányzati rendelet és a Budaörs 
Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 56/2003. 
(XII. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 50/2004. (IX. 15.) önkormányzati rendelete. 

 
 
 
 

 2



3. Egyes közművelődéssel, oktatással, kitüntetésekkel kapcsolatos módosító rendeletek 
hatályon kívül helyezése 

 
6. § 

 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a nevelési-oktatási 
intézményekben alkalmazandó térítési díj és tandíjfizetési kötelezettség megállapításának szabályairól 
szóló 10/2005. (I. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 47/2006. (XI. 16.) önkormányzati 
rendelete.  

 
7. § 

 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Szakály Mátyás Pedagógus 
Emlékérem alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 6/2005. (I. 26.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 27/2008. (IV. 29.) önkormányzati rendelete. 

 
8. § 

 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a címzetes igazgatói cím 
adományozásának rendjéről szóló 5/2005. (I. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 33/2008. 
(V. 23.) önkormányzati rendelete. 
 

9. § 
 

Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Hauser József Városi 
Közművelődési Díj alapításáról szóló 8/2005. (I. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
53/2008. (XII. 22.) önkormányzati rendelete. 
 

4. Egyes egészségügyi és szociális tárgyú módosító rendeletek hatályon kívül helyezése 
 

10. § 
 
Hatályát veszti 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 23/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
33/2004. (V. 25.) önkormányzati rendelete; 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 23/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
39/2004. (VI. 24.) önkormányzati rendelete; 
3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 23/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
69/2004. (XII. 01.) önkormányzati rendelete; 
4. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 23/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
27/2005. (IV. 20.) önkormányzati rendelete; 
5. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 23/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
50/2005. (IX. 20.) önkormányzati rendelete; 
6. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 23/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

 3



11/2006. (II. 20.) önkormányzati rendelete; 
7. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 23/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
25/2006. (V. 02.) önkormányzati rendelete; 
8. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 23/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
40/2006. (IX. 19.) önkormányzati rendelete; 
9. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 23/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
23/2007. (VI. 20.) önkormányzati rendelete; 
10. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 23/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
33/2007. (IX. 24.) önkormányzati rendelete; 
11. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 23/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
25/2008. (IV. 29.) önkormányzati rendelete; 
12. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 23/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
41/2008. (IX. 16.) önkormányzati rendelete; 
13. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 23/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
7/2009. (III. 30.) önkormányzati rendelete. 

 
11. § 

 
Hatályát veszti 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének felnőtt és gyermek személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásról szóló 24/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 40/2004. (VI. 24.) önkormányzati rendelete; 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének felnőtt és gyermek személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásról szóló 24/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 63/2004. (X. 20.) önkormányzati rendelete; 
3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének felnőtt és gyermek személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásról szóló 24/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 22/2005. (III. 23.) önkormányzati rendelete; 
4. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének felnőtt és gyermek személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásról szóló 24/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 29/2005. (IV. 20.) önkormányzati rendelete; 
5. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének felnőtt és gyermek személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásról szóló 24/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 49/2005. (IX. 20.) önkormányzati rendelete; 
6. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének felnőtt és gyermek személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásról szóló 24/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 18/2006. (III. 29.) önkormányzati rendelete; 
7. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének felnőtt és gyermek személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásról szóló 24/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 35/2006. (VI. 21.) önkormányzati rendelete; 
8. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének felnőtt és gyermek személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásról szóló 24/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 7/2007. (III. 20.) önkormányzati rendelete; 

 4



9. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének felnőtt és gyermek személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásról szóló 24/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 24/2008. (IV. 29.) önkormányzati rendelete; 
10. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének felnőtt és gyermek személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásról szóló 24/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 10/2009. (IV. 27.) önkormányzati rendelete. 

 
12. § 

 
Hatályát veszti  

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város háziorvosi körzeteiről 
szóló 17/2003. (IV. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 28/2005. (IV. 20.) 
önkormányzati rendelete; 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város alapellátási 
körzeteiről szóló 17/2003. (IV. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 1/2008. (I. 30.) 
önkormányzati rendelete. 

 
13. § 

 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a digitális esélyegyenlőséget 
biztosító támogatásról szóló 40/2005. (V. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 19/2006. (III. 
29.) önkormányzati rendelete.  
 

14. § 
 

Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi lakáscélú támogatásokról 
szóló 23/2008. (IV. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 22/2009. (IX. 25.) önkormányzati 
rendelete.  
 

5. Egyes adótárgyú módosító rendeletek hatályon kívül helyezése 
 

15. § 
 

Hatályát veszti 
1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az építményadóról szóló 11/1991. (VII. 
26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 15/1991. (XI. 01.) önkormányzati rendelete; 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az építményadóról szóló 11/1991. (VII. 
26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 2/1992. (II. 14.) önkormányzati rendelete; 
3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az építményadóról szóló 11/1991. (VII. 
26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 42/1995. (XII. 27.) önkormányzati rendelete; 
4. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az építményadóról szóló 11/1991. (VII. 
26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 46/1996. (IX. 30.) önkormányzati rendelete; 
5. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az építményadóról szóló 11/1991. (VII. 
26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 47/1997. (XII. 22.) önkormányzati rendelete; 
6. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az építményadóról szóló 11/1991. (VII. 
26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 30/1998. (XII. 18.) önkormányzati rendelete; 
7. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az építményadóról szóló 11/1991. (VII. 
26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 37/1999. (XI. 26.) önkormányzati rendelete; 
8. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az építményadóról szóló 11/1991. (VII. 
26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 47/2000. (XII. 15.) önkormányzati rendelete; 

 5



9. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az építményadóról szóló 11/1991. (VII. 
26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 38/2002. (XII. 13.) önkormányzati rendelete; 
10. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az építményadóról szóló 11/1991. 
(VII. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 59/2005. (XI. 30.) önkormányzati 
rendelete; 
11. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az építményadóról szóló 11/1991. 
(VII. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 51/2006. (XII. 20.) önkormányzati 
rendelete; 
12. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az építményadóról szóló 11/1991. 
(VII. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 41/2007. (XII. 10.) önkormányzati 
rendelete; 
13. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az építményadóról szóló 11/1991. 
(VII. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 52/2008. (XII. 22.) önkormányzati 
rendelete. 

16. § 
 

Hatályát veszti 
1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 1/1995. 
(II. 07.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 40/1995. (XII. 27.) önkormányzati 
rendelete; 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 1/1995. 
(II. 07.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 46/1997. (XII. 22.) önkormányzati 
rendelete; 
3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 1/1995. 
(II. 07.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 31/1998. (XII. 18.) önkormányzati 
rendelete; 
4. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 1/1995. 
(II. 07.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 31/1999. (XI. 05.) önkormányzati 
rendelete; 
5. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 1/1995. 
(II. 07.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 49/2000. (XII. 15.) önkormányzati 
rendelete; 
6. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 1/1995. 
(II. 07.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 22/2001. (V. 25.) önkormányzati rendelete; 
7. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 1/1995. 
(II. 07.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 35/2002. (XII. 13.) önkormányzati 
rendelete; 
8. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 1/1995. 
(II. 07.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 61/2005. (XI. 30.) önkormányzati 
rendelete; 
9. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 1/1995. 
(II. 07.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 40/2007. (XII. 10.) önkormányzati 
rendelete. 

 
17. § 

 
Hatályát veszti 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a telekadóról szóló 10/1993. (VI. 07.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 41/1995. (XII. 27.) önkormányzati rendelete; 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a telekadóról szóló 10/1993. (VI. 07.) 

 6



önkormányzati rendelet módosításáról szóló 48/1997. (XII. 22.) önkormányzati rendelete; 
3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a telekadóról szóló 10/1993. (VI. 07.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 29/1998. (XII. 18.) önkormányzati rendelete; 
4. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a telekadóról szóló 10/1993. (VI. 07.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 48/2000. (XII. 15.) önkormányzati rendelete; 
5. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a telekadóról szóló 10/1993. (VI. 07.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 4/2001. (I. 26.) önkormányzati rendelete; 
6. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a telekadóról szóló 10/1993. (VI. 07.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 37/2002. (XII. 13.) önkormányzati rendelete; 
7. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a telekadóról szóló 10/1993. (VI. 07.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 60/2005. (XI. 30.) önkormányzati rendelete; 
8. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a telekadóról szóló 10/1993. (VI. 07.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 39/2007. (XII. 10.) önkormányzati rendelete; 
9. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a telekadóról szóló 10/1993. (VI. 07.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 51/2008. (XII. 22.) önkormányzati rendelete. 

 
18. § 

 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 
1/1995.(II.7.) önkormányzati rendelet módosításáról és a gépjárműadóról szóló 43/1995. (XII. 27.) 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 54/2003. (XII. 22.) önkormányzati rendelete. 
 

19. § 
 

Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzata 
az egyes helyi adókról szóló rendeleteinek módosításáról szóló 74/2004. (XII. 21.) önkormányzati 
rendelete. 
 

6. Egyes, vagyongazdálkodással kapcsolatos módosító rendeletek hatályon kívül helyezése 
 

20. § 
 

Hatályát veszti  
1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról való 
rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól szóló 60/2004. (X. 20.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 30/2005. (IV. 20.) önkormányzati rendelete; 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról való 
rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól szóló 60/2004. (X. 20.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 24/2007. (VI. 20.) önkormányzati rendelete; 
3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról való 
rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól szóló 60/2004. (X. 20.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 10/2008. (III. 27.) önkormányzati rendelete. 

 
21. § 

 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat tulajdonában 
álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének feltételeiről szóló 56/2004. (X. 
04.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 12/2006. (II. 20.) önkormányzati rendelete. 

 
 

 7



7. Egyes, kommunális és városüzemeltetési tárgyú módosító rendeletek hatályon kívül 
helyezése 

 
22. § 

 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az ingatlanok 
közműfejlesztésének helyi támogatásáról szóló 31/2003. (IX. 08.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 34/2004. (V. 25.) önkormányzati rendelete. 
 

23. § 
 
Hatályát veszti  

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal 
kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 52/2004. (IX. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 51/2005. (IX. 22.) önkormányzati rendelete; 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal 
kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 52/2004. (IX. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 31/2006. (V. 24.) önkormányzati rendelete; 
3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal 
kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 52/2004. (IX. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 54/2006. (XII. 20.) önkormányzati rendelete; 
4. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal 
kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 52/2004. (IX. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 20/2007. (V. 22.) önkormányzati rendelete. 

 
24. § 

 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a távhőszolgáltatásról szóló 
2/2005. (I. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 56/2005. (X. 27.) önkormányzati rendelete. 
 

25. § 
 

Hatályát veszti  
1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a temetőkről és a temetkezésről szóló 
42/2004. (VI. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 3/2006. (I. 31.) önkormányzati 
rendelete; 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a temetőkről és a temetkezésről szóló 
42/2004. (VI. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 31/2007. (IX. 24.) önkormányzati 
rendelete; 
3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a temetőkről és a temetkezésről szóló 
42/2004. (VI. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 36/2008. (VII. 03.) 
önkormányzati rendelete; 
4. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a temetőkről és a temetkezésről szóló 
42/2004. (VI. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 15/2009. (VI. 23.) önkormányzati 
rendelete. 

 
26. § 

 
Hatályát veszti  

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az ivóvíz díjának, a 

 8



szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés díjának megállapításáról szóló 65/2005. (XII. 
21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 10/2006. (I. 31.) önkormányzati rendelete; 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az ivóvíz díjának, a 
szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés díjának megállapításáról szóló 65/2005. (XII. 
21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 52/2006. (XII. 20.) önkormányzati rendelete; 
3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az ivóvíz díjának, a 
szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés díjának megállapításáról szóló 65/2005. (XII. 
21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 19/2007. (V. 22.) önkormányzati rendelete; 
4. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az ivóvíz díjának, a 
szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés díjának megállapításáról szóló 65/2005. (XII. 
21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 43/2007. (XII. 10.) önkormányzati rendelete; 
5. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az ivóvíz díjának, a 
szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés díjának megállapításáról szóló 65/2005. (XII. 
21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 7/2008. (II. 20.) önkormányzati rendelete; 
6. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az ivóvíz díjának, a 
szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés díjának megállapításáról szóló 65/2005. (XII. 
21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 56/2008. (XII. 22.) önkormányzati rendelete; 
7. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az ivóvíz díjának, a 
szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés díjának megállapításáról szóló 65/2005. (XII. 
21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 1/2009. (II. 17.) önkormányzati rendelete; 
8. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az ivóvíz díjának, a 
szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés díjának megállapításáról szóló 65/2005. (XII. 
21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 32/2009. (XII. 18.) önkormányzati rendelete; 
9. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az ivóvíz díjának, a 
szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés díjának megállapításáról szóló 65/2005. (XII. 
21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 10/2011. (II. 28.) önkormányzati rendelete; 
10. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az ivóvíz díjának, a 
szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés díjának megállapításáról szóló 65/2005. (XII. 
21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 54/2011. (XII. 19.) önkormányzati rendelete. 

 
27. § 

 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a távhőszolgáltatás legmagasabb 
hatósági díjáról és a díjalkalmazás feltételeiről szóló 3/2005. (I. 26.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 53/2006. (XII. 20.) önkormányzati rendelete. 
 

28. § 
 

Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek elnevezéséről 
valamint azok jelöléséről szóló 68/2004. (XII.01.) önkormányzati rendelet és a képviselő-testület egyes 
hatásköreinek átruházásról, a képviselő-testület bizottságainak feladat- és hatásköréről szóló 54/2005. 
(X.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 10/2007. (III. 20.) önkormányzati rendelete. 

 
29. § 

 
Hatályát veszti 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek rendeltetéstől eltérő 
használatáról szóló 22/2006. (III. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 19/2008. (III. 
27.) önkormányzati rendelete; 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek rendeltetéstől eltérő 

 9



használatáról szóló 22/2006. (III. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 26/2008. (IV. 
29.) önkormányzati rendelete; 
3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek rendeltetéstől eltérő 
használatáról szóló 22/2006. (III. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 32/2008. (V. 
23.) önkormányzati rendelete. 

 
30. § 

 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a távhővel ellátott lakóépületek 
lakásonkénti hőfogyasztásának szabályozására és mérésére alkalmas eszközök beszerelése (ÖKO-
Program) támogatásának pályázati feltételeiről szóló 18/2008. (III. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 58/2008. (XII. 22.) önkormányzati rendelete. 
 

31. § 
 

Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal 
kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 52/2004. (IX. 15.) önkormányzati rendelet, a távhőszolgáltatás 
legmagasabb hatósági díjáról és a díjalkalmazás feltételeiről szóló 3/2005. (I. 26.) önkormányzati 
rendelet, valamint az ivóvíz díjának, a szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés díjának 
megállapításáról szóló 65/2005. (XII. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 21/2009. (IX. 25.) 
önkormányzati rendelete. 

32. § 
 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az iparosított technológiával épült 
lakóépületek energia-megtakarítást eredményező korszerűsítésének, felújításának pályázati feltételeiről 
szóló 17/2008. (III. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 25/2009. (X. 29.) önkormányzati 
rendelete. 
 

33. § 
 

Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek elnevezéséről 
valamint azok jelöléséről szóló 68/2004. (XII.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 29/2009. 
(XI. 30.) önkormányzati rendelete. 
 

8. Egyes környezetvédelemmel, épített környezet védelmével, állattartással kapcsolatos 
módosító rendeletek hatályon kívül helyezése 

 
34. § 

 
Hatályát veszti 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Budaörs város zöldfelületeinek és 
zöldterületeinek megóvásáról, használatáról, fenntartásáról és fejlesztéséről szóló 29/2004. (V. 
25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 18/2005. (II. 23.) önkormányzati rendelete; 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Budaörs város zöldfelületeinek és 
zöldterületeinek megóvásáról, használatáról, fenntartásáról és fejlesztéséről szóló 29/2004. (V. 
25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 35/2005. (V. 25.) önkormányzati rendelete; 
3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Budaörs város zöldfelületeinek és 
zöldterületeinek megóvásáról, használatáról, fenntartásáról és fejlesztéséről szóló 29/2004. (V. 
25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 30/2006. (V. 24.) önkormányzati rendelete. 

 

 10



35. § 
 

Hatályát veszti 
1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Budaörs Város építészeti örökségének 
helyi védelméről szóló 28/2004. (V. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 54/2004. 
(IX. 15.) önkormányzati rendelete; 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Budaörs Város építészeti örökségének 
helyi védelméről szóló 28/2004. (V. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 34/2005. 
(V. 25.) önkormányzati rendelete; 
3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Budaörs Város építészeti örökségének 
helyi védelméről szóló 28/2004. (V. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 17/2006. 
(II. 20.) önkormányzati rendelete; 
4. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Budaörs Város építészeti örökségének 
helyi védelméről szóló 28/2004. (V. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 42/2006. 
(IX. 19.) önkormányzati rendelete; 
5. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Budaörs Város építészeti örökségének 
helyi védelméről szóló 28/2004. (V. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 39/2008. 
(IX. 16.) önkormányzati rendelete; 
6. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Budaörs Város építészeti örökségének 
helyi védelméről szóló 28/2004. (V. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 44/2008. 
(X. 10.) önkormányzati rendelete; 
7. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Budaörs Város építészeti örökségének 
helyi védelméről szóló 28/2004. (V. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 14/2011- 
(III. 28.) önkormányzati rendelete. 

 
36. § 

 
Hatályát veszti 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a zaj- és rezgésvédelem helyi 
szabályozásáról szóló 33/2006 (VI. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 21/2007. 
(V. 22.) önkormányzati rendelete; 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a zaj- és rezgésvédelem helyi 
szabályozásáról szóló 33/2006 (VI. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 22/2007. 
(VI. 20.) önkormányzati rendelete. 

 
37. § 

 
Hatályát veszti 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az állattartásról szóló 59/2004. (X. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 34/2007. (X. 25.) önkormányzati rendelete; 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az állattartásról szóló 59/2004. (X. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 12/2009. (V. 25.) önkormányzati rendelete. 

 
9. Egyes, több rendeletet átfogó módosító rendeletek hatályon kívül helyezése 

 
38. §  

 
Hatályát veszti  

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes önkormányzati rendeletek 
módosításáról szóló 4/2006. (I. 31.) önkormányzati rendelete; 

 11



2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes önkormányzati rendeletek 
módosításáról szóló 26/2006. (V. 02.) önkormányzati rendelete; 
3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes önkormányzati rendeletek 
módosításáról szóló 43/2006. (IX. 19.) önkormányzati rendelete. 

 
39. § 

 
Hatályát veszti  

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes helyi rendeletek 
módosításáról szóló 20/2008. (III. 27.) önkormányzati rendelete; 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes helyi rendeletek 
módosításáról szóló 46/2008. (XII. 01.) önkormányzati rendelete. 

 
40. § 

 
Hatályát veszti  

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes helyi rendeletek 
jogharmonizációs célú módosításáról szóló 54/2008. (XII. 22.) önkormányzati rendelete. 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes helyi rendeletek 
jogharmonizációs célú módosításáról szóló 20/2009. (IX. 25.) önkormányzati rendelete. 

 
10.  Záró rendelkezések 

 
41. § 

 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Budaörs, 2013. december 18. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás       dr. Bocsi István 
     polgármester                         jegyző 

 12



 13

 

Az 61/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet 2013. december 21-én a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 


